14
B
14
B
Versione standard 2P+= H12/Standard version 2P+= H12/Standardasführung 2P+= H12
Versioni custom su richiesta/Customized versions on request/Kundenspezifische Ausführungen auf Anfrage
Corpo connettore
Connector

Erdrichtung
CODICI D’ORDINE
CODIFICATION
BESTELLSCHLÜSSEL
vedi pag.
see page
sieh Seite
22
Orientamento terra
Earth position
Erdrichtung
CODICI D’ORDINE
CODIFICATION
BESTELLSCHLÜSSEL
vedi pag.
see page
sieh Seite
22
CIRCUITI
CIRCUITRY
BESCHALTUNG
vedi pag.
see page
sieh Seite
36H12 H6
H12 H6
CONNETTORI PER ELETTROVALVOLE
SOLENOID VALVE CONNECTORS
VENTILSTECKER
B1 PG9
INDUSTRIAL
STANDARD
B1T PG9
INDUSTRIAL
STANDARD
Attacco/Gland size/Verschraubung: PG9
Diametro cavo/Cable diameter/Kabeldurchmesser: 6 - 8 mm
2P + 1
Attacco/Gland size/Verschraubung: PG9
Diametro cavo/Cable diameter/Kabeldurchmesser: 6 - 8 mm
2P + 1
INDUSTRIAL STANDARD
INDUSTRIAL STANDARD
CONNETTORI PER ELETTROVALVOLE
SOLENOID VALVE CONNECTORS
VENTILSTECKER
con componenti elettronici/with electronics/beschaltet
Nero/Black/Schwarz
Grigio/Grey/Grau
CO
D
IC
I
CODICI Connettori standard/CODIFICATION standard connector/BESTELLSCHLÜSSEL Standardausführungen
Attacco
07 PG 7
09 PG 9
10 PG E
11 PG 11
12 1/2” NPTF
* Non disponibili in tutte le versioni.
* Not available in all versions.
* Nicht lieferbar in allen Ausführungen
Vite e guarnizione a corredo
Screw and gasket included
Schraube und Dichtung umfasst
Colore LED
LED Giallo/yellow/gelb Y
LED Rosso/red/rot R
LED Verde/green/grün E
Colore
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Trasparente/Transparent T
Scatola
Quadrata/square H=26,8 mm A1
Quadrata/square H=32 mm A2
Rettangolare/rectangular B1
Micro C1
Poli
2 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 18-11-9,4 mm) 2
3 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 18 - 9,4 mm) 3
2 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 10 mm) 5
2 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 8 mm) 6